
xxxl DOMY NÁBYtKu. tY S tOu ČERVENOu ŽIDlÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem 
nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 05.03. do 10.03.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

-20%2)

na 
skladové 
zásoby 
SVÍTIDEL

Platí  

do 10.03. 
2013

Největší dům Nábytku
v ČESKÉ REPUBLICE 1)

Stropní svítidlo, chrom/čiré sklo, 6xG9/42 W, 
50x50 cm, místo 4.299,-* 1.999,- (82270296)

VČ. SVětElNéhO zDROjE

Stropní svítidlo, chrom/pletené koule, 3xG9/33 W, 
výška: 15,5 cm, Ø 18 cm, místo 639,-* 249,- (45580186/01)

VČ. SVětElNéhO zDROjE

Bodové svítidlo, ocel/chrom/sklo, 4xG9/25 W, 
délka: 70 cm, místo 769,-* 499,- (33250440/01)

VČ. SVětElNéhO zDROjE

Solární LED svítidlo, 4dílná sada, 2xLED,  
vč. přepínače barev, místo 1.299,-* 499,- (81810030)

VČ. přEpÍNaČE BaREV

1.999,- 53%
ušetříte

4.299,-*

Stropní Svítidlo, 50x50 cm

249,- 61%
ušetříte

639,-*

Stropní Svítidlo
499,- 35%

ušetříte
769,-*

Bodové Svítidlo
499,- 61%

ušetříte
1.299,-*

Solární led Svítidlo, 4dílná Sada



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 05.03. do 10.03.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 

LED svítidlo, ocel/sklo, 4x5 W LED, délka: 70 cm, 
místo 3.999,-* 2.499,- (33250088/03)

5

Závěsné LED svítidlo, chrom/bílé 
sklo, 4x5 W LED, délka: 90 cm, 
místo 5.999,-* 3.799,- výškově 
nastavitelné (41021448/01)

1

vč. světelného zdroje led

led

led

Halogenový kolejnicový systém, matné 
železo/matné bílé sklo, 4xGY6/35 W + 
6xG4/20 W, délka: 400 cm, 
místo 6.299,-* 2.499,- (31313048)

6

Stropní svítidlo, chrom/skleněné 
kostky, 8xG9/33 W, 42x42x15,5 cm, 
místo 3.299,-* 1.999,- (45580712/01)

2

vč. světelného zdroje

vč. světelného zdroje

3.299,-*

1.999,-
2 Stropní Svítidlo, 

42x42 cm

Stropní svítidlo, chrom/skleněné 
kostky, 5xG4/20 W + 52x0,13 W LED, 
40x40 cm, místo 4.499,-* 2.499,- 
(45580710/01)

3

vč. světelného zdroje

vč. dálkového ovladače

Stojací LED lampa, 
hliník/chrom/bílá barva, 
3x5 W LED, výška: 145 cm, 
místo 5.799,-* 3.999,- 
(41020125/02)

4

vč. světelného zdroje

XXXL PLÁNOVÁNÍ OSVĚTLENÍ

PRO KAŽDÝ PROSTOR NALEZNEME 
VHODNÉ ŘEŠENÍ! 

Přijďte k nám i se svými návrhy, popř. 
rozměry místnosti.
Na jejich základě spolu s Vámi naplánují  
naši profesionálové v oblasti svítidel 
osvětlení Vašeho obývacího pokoje,  
pracovny nebo ložnice. Od stropního  
svítidla až po náročnější systémy kolejnic  
a lanek zcela dle Vašich přání. 

2.499,- 44%
ušetříte

4.499,-*

3 Stropní Svítidlo, 40x40 cm

3.999,- 31%
ušetříte

5.799,-*

4 Stojací led lampa

vč. světelného zdroje

3.799,- 36%
ušetříte

5.999,-*

1 ZávěSné led Svítidlo

XXXL VýHODy LED:

» 80% úSPORA ENERgiE  
» EXTRéMNě DLOuhá ŽivOTNOST
» EXTRéMNě DLOuhÝ SvěTELNÝ  
   vÝKON 
» vyšší bEZPEčNOST DíKy MALé 
   PRODuKci TEPLA
» SNADNé NA úDRŽbu A šETRNé 
   K ŽivOTNíMu PROSTřEDí

2.499,- 60%
ušetříte

6.299,-*

6 Halogenový kolejnicový SyStém

xxxl detail

-20% na skladové zásoby1)

2.499,- 37%
ušetříte

3.999,-*

5 led Svítidlo

PolohovatelnÝ



D0
3-

3-
l

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. xxxl doMY náBYtkU. tY s toU červenoU ŽidlÍ.

o
s

v
ě

t
l

e
n

í 
  

0
2

 | 
0

3

Stolní LED lampa, hliník/černá barva, 
3 W LED, výška: 58 cm, místo 2.099,-* 1.499,- 
(41021344/01)

14

2.099,-*

1.499,-
14 Stolní led lampa

vč. světelného zdroje

vč. světelného zdroje

Stropní svítidlo, chrom/čirý akryl, 6xG9/33 W, 
Ø 70 cm, místo 2.599,-* 1.249,- (45580087/01)

9

2.599,-*

1.249,-
9 Stropní Svítidlo

Závěsné svítidlo, chromované, 5xE14/40 W, 
Ø 48 cm, výška: 150 cm, místo 3.999,-* 2.499,- 
(41021132/01)

8

Stropní svítidlo, satinovaný křišťál, 2xE27/60 W, 
30x30 cm, místo 1.799,-* 999,- (33250333/02)

12

1.799,-*

999,-
12 Stropní Svítidlo

Halogenová stojací lampa, matný nikl/bílé 
nebo oranžové sklo, 1x300 W/1x40 W,
 vč. světelného zdroje, výška: 180 cm, s regulací 
intenzity světla, místo 2.499,-* 999,- 
(33480050/01-02)

10Závěsné svítidlo, sklo s květinovým vzorem, 
šířka: 65 cm, 3xE27/60 W, místo 2.999,-* 1.999,- 
(33250539/06)

7 Stolní lampa, matný nikl/bílé 
satinované sklo, 1xE14 40 W, 
výška: 20 cm, místo 260,-* 89,- (86130001)

13

Stropní LED svítidlo, v bílé barvě, 5x5 W LED, 
72x44 cm, místo 5.799,-* 3.729,- (41021447/04)

11

vč. světelného zdroje

xxxl varianta Barev

vč. světelného zdroje

1.999,- 33%
ušetříte

2.999,-*

7 ZávěSné Svítidlo

999,- 60%
ušetříte

2.499,-*

10 Halogenová Stojací lampa

3.729,- 35%
ušetříte

5.799,-*

11 Stropní led Svítidlo

2.499,- 37%ušetříte
3.999,-*

8 ZávěSné Svítidlo

stMÍvatelná

na skladové zásoby SVÍTIDEL
Platí  

do 10.03. 
2013

89,-65%ušetříte
260,-*

13 Stolní lampa

led



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

3-
3-

l  
   

04
Dl

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 17.03.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

www.xxxlutz.cz

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4 
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

xxxl DOMY NÁBYtKu. tY S tOu ČERVENOu ŽIDlÍ.

Závěsné svítidlo, sklo Floral, 1xE27/60 W, 
Ø: 30 cm, místo 1.949,-* 750,- (33250539/01)

Závěsné svítidlo, modrá/bílá barva, 
dekorované sklo, 1xE27/100 W, 
místo 566,-* 250,- (33252011/01)

Stropní svítidlo, sklo Floral, 1xE27/60  W, 
Ø 25 cm, místo 299,-* 125,- (33250384/02)

Stropní svítidlo, sklo, 2xE27/60 W, Ø 31 cm, 
místo 889,-* 500,- (33250091/02)

Stropní svítidlo, matný nikl, 
1xR7S/100 W, 30x30 cm, 
místo 1.670,-* 750,- (33480025/02)

VČ. SVětElNéhO zDROjE

Ohebný LED pásek, bílý, 
30 LED diod, délka: cca 100 cm, 
místo 499,-* 250,- (77960051/02)

Stropní svítidlo, chrom/leštěné 
sklo, 3xE14/40 W, Ø 55 cm, 
místo 1.259,-* 500,- (33250512/01)

Venkovní nástěnné svítidlo, 
ušlechtilá ocel/opálové sklo, 
délka: 40 cm, 1xE27/40 W, 
místo 329,-* 125,- 
(45581378/01,45580364/01)

Venkovní svítidlo, 
ušlechtilá ocel, 1xE27/
40 W, 14x19 cm, místo 
1.499,-* 750,- (33481170/02)

SENzOR

Stolní lampa, látkové stínítko, béžová 
nebo hnědá barva, 1xE14/40 W, výška: 
24 cm, místo 299,-* 250,- (82270167/01-02)

Závěsné svítidlo, ocel/sklo, 2xE27/60 W, 
šířka: 73 cm, místo 1.599,-* 750,- (33250339/01)

Solární venkovní svítidlo, hnědý ratan, 
2x0,07 W LED IP44, výška: 60 cm, Ø 7,5 cm, 
místo 359,-* 250,- (45581487/01)

VČ. SVětElNéhO zDROjE

Solární venkovní svítidlo, 
vyrobeno z umělé hmoty, v šedé/hnědé barvě, 
8xLED, místo 329,-* 125,- (81810027/02,45581379/01)

VČ. SVětElNéhO zDROjE

Závěsné svítidlo, vč. závěsu, papír, tvar 
koule, bílá barva, Ø 50 cm, místo 179,-* 125,- 
(41020682/01,41020694)

DOtYKOVý StMÍVaČ

Stolní lampa, matný nikl 
a alabastrové sklo,  1xE14/40 W, 
výška: 25 cm, místo 649,-* 500,- 
(41020227/02)

Venkovní svítidlo, tvar koule, ušlechtilá 
ocel/čiré sklo, 1xE27/60 W, výška: 39 cm, 
místo 899,-* 500,- (45580370/01)

125,-

250,-

500,-

750,-

 každý  kus jen za

 každý  kus jen za

 každý  kus jen za

 každý  kus jen za

VČ. zÁVěSu


